



**Independent Joint Anti-Corruption
Monitoring & Evaluation Committee**

خبرنامه مطبوعاتی

کمیټه مستقل مشترک نظارت و ارزیابی مبارزه علیه فساد اداری از دولت افغانستان و جامعه بین المللی می خواهد تا سفارشات کمیټه را در راستای مبارزه مؤثر علیه فساد در کشور تطبیق نماید.

کابل، افغانستان مورخ 4 حمل 1392 مطابق به 24 مارچ 2013: کمیټه مستقل مشترک نظارت و ارزیابی مبارزه علیه فساد اداری مجموعه پنجم سفارشات و بنچمارک های خویش را که حاوی 36 سفارش و بنچمارک عنوانی دولت افغانستان و جامعه بین المللی غرض کاهش فساد اداری در کشور می باشد، صادر می نماید. سفارشات و بنچمارک های کمیټه مستقل مشترک نظارت و ارزیابی مبارزه علیه فساد اداری طوری تهیه گردیده اند تا خلاها در پالیسی های مبارزه علیه فساد اداری ملی و بین المللی، رفع گردند. تهیه سفارشات و بنچمارک های هذا در جریان ماموریت های هفتم و هشتم کمیټه که از تاریخ 2 الی 16 قوس 1391 (22 نومبر الی 6 دسمبر 2012) و از تاریخ 14 الی 28 حوت 1391 (4 الی 8 مارچ 2013) که در افغانستان طور جداگانه دایر شدند، صادر گردیده اند. در جریان این ماموریت ها کمیټه مشورت های گسترده را با مقامات دولت افغانستان، جامعه بین المللی و جامعه مدنی به راه انداخت.

هدف سفارشات و بنچمارک ها افزایش موثریت کمک ها، جلوگیری از معافیت از مجازات، تقلب در انتخابات و فساد اداری در پروژه های زیربنایی، و مبارزه مؤثر علیه غصب زمین می باشد. سفارشات ذیل از اهمیت خاص برخوردار اند:

- افزایش هماهنگی و ارتقای ظرفیت های تخنیکی غرض نظارت از روند تطبیق پروژه های زیربنایی بشمول نظارت مردمی از پروژه ها؛
- ثبت نام رای دهندگان در مناطق نا امن؛ و
- اشتراک وسیع نهاد های دولتی و جامعه مدنی در ارزیابی تطبیق کنوانسیون ملل متحد برای مبارزه علیه فساد و تشریح نتایج ارزیابی هذا.
- تقویت کمیشنری عالی سازمان ملل متحد برای پناجویان (UNHCR) و برنامه همکاری های تخنیکی ملکی (CTAP) تا ادعا های فساد اداری بررسی شده و شفافیت تضمین گردد.

دراگو کاس رئیس کمیټه مستقل مشترک نظارت و ارزیابی مبارزه علیه فساد اداری چنین ابراز میدارد:

" کمیټه مستقل مشترک نظارت و ارزیابی مبارزه علیه فساد اداری با نهاد های ملی و بین المللی دولتی و غیر دولتی در تماس است تا خلاء ها را در امر مبارزه علیه فساد شناسایی نماید. سفارشات ما مبین پالیسی های معقول و مشورت های اجرایی در راستای کمک به محو فساد اداری در افغانستان است. اینست که ما از دولت افغانستان و جوامع بین المللی می خواهیم تا تعهدات خویش را در امر مبارزه علیه فساد با تطبیق سفارشات این کمیټه مؤثرانه ثابت سازند."

کمیټه مستقل مشترک نظارت و ارزیابی مبارزه علیه فساد اداری مصمم است که کار با شرکای تطبیق کننده را ادامه دهد و اطمینان حاصل نماید که سفارشات کاملاً درک و تطبیق می گردند. کمیټه گزارش پیشرفت تطبیق سفارشات اش را در هر شش ماه با مردم، پارلمان، رئیس جمهور و جامعه بین المللی شریک می سازد.

غرض معلومات بیشتر، به آدرس های ذیل در تماس شوید: